Edital publicado no Diário Oficial do Pará no 33.983, de 17 de setembro de 2019.

Edital No 04/SEAD-SEAD/PA, de 16 de setembro de 2019 – Concurso Público C-196                                                            Página 1 de 1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-196

EDITAL No 04/SEAD-SEAD/PA, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, no uso das atribuições

legais, torna público o resultado preliminar dos pedidos de atendimento especial do Concurso

Público C-196, sob o regime estatutário, para provimento de cargos efetivos de nível

superior da SEAD, nos termos que se seguem.

1 DAS SOLICITAÇÕES

1.1 Em atendimento ao item 7 do Edital Normativo, informamos que não foi recebida nenhuma

solicitação para atendimento especial no dia de aplicação das provas.

2 DOS RECURSOS

2.1 Caso algum candidato tenha solicitado atendimento especial, este poderá interpor recurso

no período compreendido de 2 (dois) dias úteis após a divulgação do resultado preliminarno

Diário Oficial do Estado do Pará.

2.2 Os recursos deverão ser interpostos on-line, através do Ambiente do Candidato no

endereço eletrônico http://www.iades.com.br, ou, pessoalmente, na CAC-IADES.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Belém/PA, 16 de setembro de 2019.

HANA SAMPAIO GHASSAN

Secretária de Estado de Administração, respondendo